
POWER WD 50 P/I UFS
VYSAVAČ NA SUCHÉ/MOKRÉ SÁNÍ

Velký moderní vysavač na mokré/suché sání je vybaven n a vysoce 
účinnými motory nové generace, které mají až o 40% vyšší 
parametry než klasické motory. Vysavač je postaven na odolném 
polypropylenovém podvozku, vyznačuje se nízkou hmotností, o 
třetinu vyšším průtokem vzduchu oproti klasickým vysavačům, 
unikátním filtračním systémem a kompaktními rozměry. Nový 
filtrační systém UFS (Ultra Filter Ring System) díky speciálnímu 
polypropylenovému distančnímu kroužku udržuje teflonovou 
kazetovou filtrační vložku neustále čistou. Nástavba z 
propylenového materiálu obsahuje plovákový systém, který 
zabraňuje zaplavení sacího motoru při naplnění odpadní nádoby. 
Zaručuje vysoký sací výkon a maximální ochranu motoru (také v 
případě nesprávného použití obsluhou). Teflonový kazetový filtr 
(PTFE) s třídou filtrace M je omyvatelný a odolný proti vysoké 
vlhkosti. Čištění a údržba plovákového systému, nezávislého na 
hlavě motoru a připevněného přímo na kroužek, je okamžitá, 
jednoduchá a intuitivní. Pod tímto systémem je umístěn ještě 
textilní PES filtr. Verze I je vybavena inoxovou sběrnou nádobou.

Držák
příslušenství

Pevná sací lišta
(na objednání)

UFS systém, 
cyklon a plovák

NÁZEV PRODUKTU
TYP
POWER WD 50 P
POWER WD 50 I

KATALOGOVÉ ČÍSLO
14581210001
14594010001

POČET/PALETA

8

8

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP
Sací hadice 2,5 m

Ø 40
KATALOGOVÉ ČÍSLO
6010500
2511606
6010000
6010011
2511615
2511610
6730000

TECHNICKÝ POPIS
Maximální příkon
Jmenovitý příkon
Objem kontejneru
Využitelný objem kontejneru
Objem papírového filtru
Plocha PES filtru
Plocha PTFE kazetového filtru ( M)

Objemový tok vzduchu
Podtlak
Hlučnost

W
W

l

1450
1350
50
35

Sací trubka "S"

l Podlahová sací hubice suchá
Podlahová sací hubice mokrá
Hubice kruhová kartáčová
Hubice štěrbinová
Textilní PES filtr
PTFE filtrační cartridge

l 19

m²
m²

l/s

0,35 
0,5

74

mbar 260
db(A) 62

2512741

Napájecí kabel
Hmotnost
Rozměr

m
Kg
mm

10
14,3 (P) – 15,3 (I)
540x490x840

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO

2512000
6200150

PVC Sací trubka (0,5 m)
Protipěnový nástavec

Nylonový filtr (plocha filtru 0,62 m²)
Nylonový ochranný filtr
HEPA Filtr kazetový (plocha filtru 0,5 m²)
Papírový sáček se zátkou l 19 x 10
Kobercový kartáč

3001225
3001016
2512760
6830030

2512610
Pevná sací lišta 6103058
TNT filter 6730015

TNT filtr
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